DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
PIBID: O LEGADO CULTURAL DO ARTESANATO DE BARRO EM TRACUNHAÉM E
SUA INFLUÊNCIA PARA AS CRIANÇAS DA ESCOLA PAULO FREIRE. de autoria de
ANA LUÍZA LOPES DOS SANTOS, JANIELE AUGUSTA DA SILVA, ANA MARIA SOTERO
DA SILVA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109769

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109769